
گزارش
نمایشگاه عکس و پوستر جشنواره 
بین المللی تئاتر فجر افتتاح می شود

افتتاحیه نمایشــگاه عکس و پوســتر جشنواره شنبه 
۶ بهمن ســاعت ۱۶ در مجموعه فرهنگی هنری صبا 

نگارخانه آینه برگزار می شود.
۱۲۸ هنرمنــد، ۹۵۳ اثر را به بخــش عکس چهل و 
سومین جشــنواره بین المللی تئاتر فجر ارسال کردند 
که از میان این آثــار در نهایت، ۸۹ اثر از ۴۹ هنرمند 
به بخــش نهایی داوری و همچنین بخش نمایشــگاه 
راه یافت. آثار راه یافته بــه بخش نهایی داوری علاوه 
بر این کــه در قالب کتاب چاپ می شــود، به صورت 
نمایشــگاه در منظر دید عموم قرار می گیرد.شــکوفه 
هاشــمیان، ســارا ساسانی و ســیامک زمردی مطلق 
داوری بخــش عکس جشــنواره را برعهده داشــتند. 
در بخش پوســتر نیز ۳۵ هنرمنــد در مجموع ۱۰۸ 
اثر را به بخش پوستر جشــنواره ارسال کردند که در 
نهایت، ۴۰ اثــر از ۲۰ هنرمند به بخش نهایی داوری 
و همچنین بخش نمایشگاه راه یافت. ابراهیم حقیقی، 
جواد آتشباری و بهراد جوانبخت داوری بخش پوستر 
جشــنواره بین المللی تئاتر فجــر را برعهده دارند که 
پس از بررســی نهایی آثار رســیده به دبیرخانه چهل 
و سومین جشــنواره بین المللی تئاتر فجر، آثار رسیده 
از ۲۰ هنرمنــد را برای حضور در بخش نهایی انتخاب 

کردند. دبیری این بخش را مهدی آشنا برعهده دارد.

رونمایی از لوگوی فیلم سینمایی 
»شمال از جنوب غربی«

در آستانه برگزاری جشنواره فیلم فجر و راهیابی فیلم 
به بخش ســودای ســیمرغ از لوگوی فیلم سینمایی 
شمال از جنوب غربی با طرحی از محمد روح الامین 

رونمایی شد.
حمیــد زرگرنژاد جدیدترین اثر خــود را با  ترکیب و 
بازی متفاوت بازیگرانی همچون: مصطفی زمانی، امیر 
آقایی، بهناز جعفری، مهدی زمین پرداز،  هومن حاج 
عبداللهــی و علی دهکردی و بــا هنرمندی : مهدی 
احمــدی، امیررضا دلاوری، ســیامک صفری، خاطره 
اسدی ، محمدرسول صفری، رضا توکلی، مجید پتکی 
و بهــزاد جعفری، بازیگر خردســال: ویهــان نوروزی 
جلوی دوربین برده است که پیش بینی می شود یکی 
از فیلم های بحث برانگیز جشنواره امسال خواهد بود. 
این فیلم محصول بنیــاد فرهنگی روایت فتح و تهیه 
شده در انجمن سینمای انقلاب و دفاع مقدس است. 

خبــــر

علــی کلانتری    بنا به قرعه کشــی و همچنین برنامه 
ریزی های انجام شــده توســط مدیران و دست اندرکاران 
جشــنواره فجر چهل و سوم، قرار اســت از روز ۱۲ بهمن 
در کاخ جشــنواره و از ســاعت ۱۰ صبح، شاهد آثار بخش 
سودای سیمرغ باشــیم. با توجه به قرعه کشی انجام شده 
از ســاعت ۱۰ صبح، جشنواره کار خود را آغاز می کند و به 
چهار ســانس متوالی و با فاصله هر ساعت، یک فیلم را بر 
روی پــرده می برد و پس از برگزاری نشســت خبری فیلم 
بعدی را به اکران در مــی آورد. به این ترتیب آخرین فیلم 
بخش مســابقه قرار است ظاهراً از ساعت ۱۹ اکران شود و 
پس از آن یک اثر از بخش ویژه که بخشــی تازه تأســیس 
اســت و تابحال در جشنواره های گذشته سابقه نداشته، به 

روی پرده نقره ای سالن اصلی برج میلاد برود.
همان طور که قطعاً مســتحضر هســتید آثــاری همچون 
»قاتل و وحشــی« و »رکسانا« و چند فیلم دیگر که اجازه 
حضور در بخش اصلی مسابقه را ندارد، قرار است در بخش 

ویژه برای اهالی رسانه و منتقدان اکران شود!
به همین مناسبت قرار شد در حد بضاعت، در چند مطلب 
به ترتیب، اطلاعاتی در خصوص فیلم هایی که قرار اســت 
نمایش داده شــود در شماره های مختلف روزنامه به چاپ 
برسانیم تا علاقمندان حداقل اطلاعاتی قبل از دیدن فیلم 
داشــته باشــند و شــاید تجربه بهتری از تماشای آن اثر 

نصیبشان شود.
جمعه 12 بهمن

 سانس اول؛ صیاد: فیلم سینمایی »صیاد« به کارگردانی 
جواد افشــار و تهیه کنندگی محمدرضا شفیعی، در چهل و 
ســومین جشــنواره فیلم فجر به نمایش درمی آید. این اثر 
که داستان زندگی امیر ســپهبد شهید علی صیاد شیرازی 
را روایــت می کنــد، در ابتدا به عنوان یک ســریال در نظر 
گرفته شده بود، اما پس از چند سال، با حمایت بنیاد شهید 

انقلاب اسلامی و ســرمایه گذاری بنیاد سینمایی فارابی به 
صورت ســینمایی تولید شد. این فیلم با بازیگرانی همچون 
علی ســرابی، مارال بنی آدم و هومن برق نورد، در ســانس 
ابتدایی کاخ جشــنواره در برج میــلاد به نمایش درمی آید. 
همچنین، فیلم از حمایت ســازمان عقیدتی سیاسی ارتش 
جمهوری اسلامی برخوردار است و انتظار می رود که به یک 
 بیوگرافی موفق از فرماندهان ارشد نظامی جمهوری اسلامی 

تبدیل شود.
از دیگــر عوامل این فیلم می توان به داوود محمدی )مدیر 
فیلمبرداری(، فرشــید احمدی )مدیر صدابرداری(، شهرام 
خلج )طراح چهره پردازی( و مســعود ســخاوت دوســت 
)آهنگســاز( اشــاره کرد. با توجه بــه نظارت های دقیق و 
حمایت هــای گســترده، بایــد منتظر ماند و دیــد که آیا 
»صیاد« موفق به جلب نظــر مخاطبان و منتقدان خواهد 

شد یا نه؟!
 سانس دوم؛ بازی خونی 

فیلم ســینمایی »بازی خونی« به کارگردانی حسین میرزا 
محمدی و تهیه کنندگی سعید پروینی، دومین اثر است که 
در روز جمعه ۱۲ بهمن، به عنوان نخســتین روز از چهل و 
سومین جشنواره  فیلم فجر به نمایش درمی آید. این فیلم 
به نویسندگی مسعود هاشمی نژاد در بخش سودای سیمرغ 
حضور دارد و با بازی ارســطو خوش رزم، سارا حاتمی، پیام 
احمدی نیا، مهیار شاپوری، مهدی پتکی، مجید آقاکریمی، 
لیندا کیانی، شــادی مختاری، کیسان دیباج، محمدصادق 
برقعی، علیرضا گیلوری و محمد موحدنی به تصویر کشیده 
شــده اســت. »بازی خونی« به بررســی مقطعی از تاریخ 
معاصــر و وقایع اوایل انقلاب می پردازد و در تلاش اســت 
تا داستان اســتقرار »اتحادیه کمونیســت های ایران« در 
»جنگل های آمل« را در سال ۱۳۶۰ هجری شمسی روایت 
کنــد. این فیلم بــا الهام از آثار قبلی مانند »ماهی ســیاه 

کوچولو« و »کت چرمی«، ســعی دارد تا درامی معمایی را 
برای مخاطبان خود به ارمغان آورد.

با وجود اعلام فهرست بازیگران، اطلاعات دیگری از عوامل 
تولید و فنی این اثر در دســترس نیســت و برای آشنایی 
بیشتر با ترکیب عوامل تولید باید منتظر تیتراژ پایانی فیلم 

در روز نخست جشنواره  فیلم فجر باشیم.
 سونسوز؛ سانس سوم 

فیلم ســینمایی »سونســوز« یکی دیگر از آثار حاضر در 
بخش اصلی مسابقه جشنواره فیلم فجر است که قرار است 
در روز جمعه ۱۲ بهمن، به عنــوان اولین روز از »چهل و 
سومین جشــنواره ملی فیلم فجر«، در سانس سوم »کاخ 
جشــنواره« واقع در »برج میلاد« به نمایــش درآید. این 
فیلم به کارگردانی »رضا جمالی« و تهیه کنندگی »سلمان 
عباسی« ســاخته شــده و خود »رضا جمالی« مسئولیت 
نویســندگی آن را نیز بر عهده دارد. بازیگران اصلی این اثر 
شــامل مریم مومن، حمدالله سلیمی، بهروز الله وردی زاده، 
صفت آهاری و ناصر محبی هستند. »سونسوز« یک کمدی 
اجتماعی است که به زبان ترکی و با زیرنویس فارسی تولید 
شده و داســتان آن حول محور یک مستندساز می چرخد 
که چند دهه پیش به روســتای کوچکی در استان اردبیل 
سفر می کند و مستندی درباره عقیم بودن زنان آن منطقه 

تهیه می کند. 
ســایر عوامل تولید فیلــم عبارتند از: فیلمبــردار عبدالله 
شــکری، چهره پرداز رحیم پرواســی، طراح صحنه رسول 
علیــزاده، تدوینگــران امیر اطمینــان و هما ولیــزاده، و 

آهنگسازی علی مغازی.
 داد؛ سانس چهارم 

فیلم ســینمایی »داد« به کارگردانــی »ابوالفضل جلیلی« 
و تهیه کنندگــی خود او در کنار »ســید امیر ســیدزاده« 
چهارمیــن اثری می باشــد که در روز جمعــه ۱۲ بهمن، 

بــه عنــوان نخســتین روز از برگزاری »چهل و ســومین 
جشــنواره ملی فیلم فجر« به نمایش گذاشــته می شــود. 
اثری به نویســندگی خود »ابوالفضل جلیلی« که امســال 
در جشــنواره حضــور یافتــه و ابوالفضل ســلیمی، کاوه 
دارابی، مســعود امین ناجــی، شــهاب الدین طباطبایی، 
مهدی ملکی و حســین میرزائیان ترکیب اصلی بازیگران 
آن را تشــکیل می دهند. فیلم ســینمایی »داد« با وجود 
همراهی تهیه کننده  شــناخته شده ای همچون »سید امیر 
ســیدزاده« ، به احتمال زیاد همچون دیگر آثار تولید شده 
توســط کارگردان خود، یک فیلــم تجربی کم هزینه و در 
فضاهای محدود و بسته است. زیرا یکی از مولفه های اصلی 
کارگردانی »داد« این اســت که فیلم های کم خرج تولید 
می کند. فیلم هایی که بتوانند بدون هر گونه چشم داشــتی 
برای حضور در گیشــه ســینماهای ایران، به صورت تمام 
و کمال متوجــه حضور در جشــنواره های خارجی و باب 
میل این جشنواره ها ساخته شــوند. کارگردانی که تقریبا 
تمایلــی به اکران آثار خود در ایران و بازگشــت ســرمایه 
تولیــد آثار خود ندارد و آخرین حضوراش در »جشــنواره 
فیلم فجر« به ســال ۱۳۷۹ هجری شمســی بر می گردد و 
همواره ســعی داشــته تا عدم اکران و حتی توقیف آثارش 
در ایــران را به عنــوان برندی برای خــود محفوظ دارد و 
 خود را به عنوان رکوردار فیلم های توقیفی و اکران نشــده 

معرفی نماید.
البته به غیر از خــود »ابوالفضل جلیلی« که در مقام تهیه 
 کننده و نویسنده و کارگردان و فیلمبردار و تدوینگر فیلم 
ســینمایی »داد« چند نفر دیگر نیز به عنوان سایر عوامل 
این اثر نام شان در تیتراژ به نمایش گذاشته خواهد شد که 
عبارتند از: دســتیار کارگردان و صدابردار: حســین نوابی، 
مدیر تولید: مریم اشــرفی، صداگــذاری و میکس: میلاد 

جلیلی، دی، سی، پی و مسترینگ: مهرداد سلیمانی.
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مروری بر فیلم های حاضر در بخش سودای سیمرغ 

روز اول جشنواره قرار است چه فیلم هایی ببینیم؟!

ســجاد معارفی کارگردان فیلم کوتاه »سُل« با اشاره به محدودیت ساخت فیلم 
دربــاره جانبــازان اعصاب و روان گفت که دوســت دارد فیلــم اجتماعی بدون 

سیاه نمایی بسازد.
ســجاد معارفی کارگردان فیلم کوتاه »سُــل« که در بخش کوتاه چهل و سومین 
جشــنواره فیلم فجر حضور دارد در گفتگو با مهــر درباره ایده اولیه و موضوع این 
فیلم عنوان کرد: حدود ۱۰ ســال است که ارتباط مستقیمی با جانبازان اعصاب و 
روان و خانواده هایشــان دارم. پرداختن به این افراد همواره دغدغه ذهنی من بوده 
است. درنتیجه بر اســاس تجربه زیسته خودم، فیلمنامه ای با موضوع خانواده های 
جانبازان اعصاب و روان نوشتم. فیلم »سُل« درباره دختر یک جانباز اعصاب و روان 
اســت که قصد دارد برای شرکت در یک جشنواره موسیقی به سفر خارجی برود. 

پدر او پیش تر در گروه موســیقی ارتش فعالیت داشــته و حتی او موسیقی را به 
دخترش آموزش داده است. با این حال، پدر با سفر او مخالفت می کند، نه به دلیل 
موسیقی، بلکه به دلیل وابستگی شدیدی که به دخترش دارد. دختر نیز علی رغم 
میل باطنی برای یک هفته ای که قصد سفر دارد از دادگاه حکم مهجوریت پدرش 

را می گیــرد. وی درباره محدودیت پرداختن به موضوع جانبازان اعصاب و روان در 
سینما توضیح داد: متأسفانه اجازه نمی دهند در سینما به موضوع جانبازان اعصاب 
و روان پرداخته شود. من سه سال است که یک فیلمنامه سینمایی در این زمینه 
نوشته ام، اما تاکنون کسی اجازه ساخت آن را به من نداده است. گویا پرداختن به 
این موضوع به یک امر ممنوعه تبدیل شــده است. حتی فیلم »سُل« را نزدیک به 
۱۰ ارگان مختلف ارائه کردم، اما هیچ کدام حاضر به تأمین بودجه ساخت آن نشدند 
و دلیلشــان این بود که فیلم تلخ اســت. این در حالی است که جانبازان اعصاب و 
روان، فــارغ از تلاش هایی که در دوران دفاع مقدس انجام دادند، اکنون در کنار ما 
زندگی می کنند و ما نمی توانیم آنها را نادیده بگیریم. آنها هر روز در زندگی خود با 

مشکلات دست و پنجه نرم می کنند و به نوعی هر روز شهید می شوند.

کارگردان »سُل«: 
 اجازه نمی دهند درباره 

جانبازان اعصاب و روان فیلم بسازیم

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403  /03  /12 مورخــه   140360312004002172 شــماره  رای  برابــر 
هیــات دوم موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت ملــک گنبــدکاووس پرونده کلاســه 
1403114412004001486 تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای یعقوب قره 
بشلو به شناسنامه شماره 2020390213  کد ملی 2020390213  فرزند عبدالرحمن 
متولد 1371 در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 43627 مترمربع جدا 
شــده از پلاک شــماره 43 الی 46-اصلی بخش 9 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در 
گنبد روســتای ایگدر علیا - زمین کشــاورزی خریداری مع الواســطه از عظیم بردی قره 
بشلو  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 04/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 18/ 11/ 

1403 م-الف: 12499
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403  /09  /13 مورخــه   140360312004011642 شــماره  رای  برابــر 
هیــات دوم موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت ملــک گنبــدکاووس پرونده کلاســه 
1403114412004000640 تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضــی آقای محمد علی 
اســکندری به شناســنامه شــماره 82  کد ملی 2030746551  فرزند نورمحمد متولد 
1348 در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 1540 مترمربع جدا شده از 
پلاک شماره 3-اصلی بخش 15 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در گنبد قریه امان قره 
جه - زمین کشــاورزی خریداری  بلاواســطه از نورمحمد اسکندرلی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 04/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 18/ 11/ 

1403 م-الف: 12501
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403  /09  /11 مورخــه   140360312004011535 شــماره  رای  برابــر 
هیــات دوم موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت ملــک گنبــدکاووس پرونده کلاســه 
1403114412004000818 تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فیروز قوجق 
نژاد به شناســنامه شــماره 554  کد ملی 2032259273  فرزند خداقلی متولد 1364 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 10000 مترمربع جدا شــده از پلاک 
شــماره 3-اصلی بخش 15 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در گنبد روستای امان قره 
جه - زمین کشــاورزی خریداری مع الواسطه از قربان محمد داز محرز گردیده است. لذا 
بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 04/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 18/ 11/ 

1403 م-الف: 12503
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403  /09  /21 مورخــه    140360312004012099 شــماره  رای  برابــر 
هیــات دوم موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت ملــک گنبــدکاووس پرونده کلاســه 
1403114412004000802 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حاج علی رجب 
زاده کوچک  به شناســنامه شــماره 334  کد ملی 2031011626  فرزند مشهد  متولد 
1348 در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 21356 مترمربع جدا شــده 
از پلاک شــماره 1-اصلی بخش 15 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در گنبد- ســارلی 
مختوم - زمین کشــاورزی خریداری مع الواسطه از  مشد رجب زاده محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 04/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 18/ 11/ 

1403 م-الف: 12505
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403  /10  /12 مورخــه    140360312004013171 شــماره  رای  برابــر 
هیــات دوم موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت ملــک گنبــدکاووس پرونده کلاســه 
1403114412004000748 تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی خانــم اغول تاج 
طاطاری  به شناســنامه شــماره 426  کد ملی 4879458661  فرزند قربان بردی متولد 
1333 در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 50/ 777 مترمربع جدا 
شــده از پلاک شــماره 2287 فرعی از 10-اصلی بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
واقع در گنبد- روستای پتکه خریداری بلاواسطه از بهمن چپرلی محرز گردیده است. لذا 
بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 04/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 18/ 11/ 

1403 م-الف: 12507
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403  /10  /24 مورخــه    140360312004014191 شــماره  رای  برابــر 
هیــات دوم موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت ملــک گنبــدکاووس پرونده کلاســه 
1403114412004000002 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســین باراج 
کهن  به شناســنامه شــماره 1200  کد ملــی 2031609300  فرزنــد محمد علی متولد 
1356 در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 60/ 12172 مترمربع جدا 
شــده از پلاک شــماره 18-اصلی بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبــدکاووس واقع در گنبد 
- قریه داشــلی سفلی خریداری مع الواســطه از مالک رسمی محمد علی باراج کهن محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 04/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 18/ 11/ 

1403 م-الف: 12509
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403  /10  /17 مورخــه    140360312004013494 شــماره  رای  برابــر 
هیــات دوم موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت ملــک گنبــدکاووس پرونده کلاســه 
1403114412004001086 تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضــی خانم جان بی بی 
بارانی  به شناســنامه شماره 390  کد ملی 3671972262  فرزند عباس متولد 1328 
در ســه دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 15/ 557 
مترمربع جدا شده از پلاک شماره 143 فرعی از 13 و 39-اصلی بخش 9 حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس واقع در گنبد- روستای اسلام آباد - دهستان فجر خریداری مع الواسطه از  
وراث تاج قلی پشمکی و جلال قزلجه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 04/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 18/ 11/ 

1403 م-الف: 12511
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403  /10  /17 مورخــه    140360312004013492 شــماره  رای  برابــر 
هیــات دوم موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت ملــک گنبــدکاووس پرونده کلاســه 
1403114412004001088 تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای حســین 
اکبرپور به شناســنامه شــماره 10898  کد ملی 4869109824  فرزند غلامعلی متولد 
1358 در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 50/ 202 مترمربع جدا 
شده از پلاک شماره 143 فرعی از 13 و 39-اصلی بخش 9 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
واقع در گنبد- روســتای اسلام آباد - دهســتان فجر خریداری مع الواسطه از وراث تاج 
قلی پشــمکی و جلال قزلجه  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 04/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 18/ 11/ 

1403 م-الف: 12513
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403  /10  /12 مورخــه    140360312004013128 شــماره  رای  برابــر 
هیــات دوم موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت ملــک گنبــدکاووس پرونده کلاســه 
1403114412004000496 تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســتار خوجم 
لی به شناسنامه شماره 534  کد ملی 2030904996  فرزند  ناز قلج متولد 1349 در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9000 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 
10-اصلی بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در گنبد - روستای حالی آخوند - 
زمین کشاورزی خریداری مع الواسطه از مالک رسمی امان محمد خوجم لی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 04/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 18/ 11/ 

1403 م-الف: 12515
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403  /10  /12 مورخــه    140360312004013152 شــماره  رای  برابــر 
هیــات دوم موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت ملــک گنبــدکاووس پرونده کلاســه 
1403114412004000494 تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســتار خوجم 
لی به شناسنامه شماره 534  کد ملی 2030904996  فرزند  ناز قلج متولد 1349 در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 70/ 46159 مترمربع جدا شده از پلاک 
شــماره 10-اصلی بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در گنبد - روستای حالی 
آخوند - زمین کشــاورزی خریداری مع الواســطه از مالک رسمی ناز قلیچ خوجم لی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 04/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 18/ 11/ 

1403 م-الف: 12517
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403  /10  /12 مورخــه    140360312004013132 شــماره  رای  برابــر 
هیــات دوم موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت ملــک گنبــدکاووس پرونده کلاســه 
1403114412004000506 تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقــای نورمحمد 
خوجم لی به شناســنامه شــماره 744  کد ملی 2030492124  فرزنــد  ناز قلیچ متولد 
1345 در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 2773 مترمربع جدا شده از 
پلاک شــماره 10-اصلی بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در گنبد - روستای 
حالی آخوند - اراضی روستای ساری بخش خریداری مع الواسطه از مالک رسمی نازقلیچ 
خوجم لی محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 04/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 18/ 11/ 

1403 م-الف: 12519
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403  /10  /12 مورخــه    140360312004013159 شــماره  رای  برابــر 
هیــات دوم موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت ملــک گنبــدکاووس پرونده کلاســه 
1403114412004000508 تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقــای نورمحمد 
خوجم لی به شناســنامه شــماره 744  کد ملی 2030492124  فرزنــد  ناز قلیچ متولد 
1345 در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 46/ 22932 مترمربع جدا 
شــده از پلاک شــماره 10-اصلی بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در گنبد - 
روســتای حالی آخوند - زمین کشاورزی خریداری مع الواسطه از مالک رسمی امان محمد 
خوجم لی محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 04/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 18/ 11/ 

1403 م-الف: 12521
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403  /10  /09 مورخــه   140360312004012855 شــماره  رای  برابــر 
هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت ملــک گنبــدکاووس پرونده کلاســه 
1401114412004000711 تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای عبدالحکیم  
باقــرزاده  فرزند مرد بشــماره ملی 2031947192 صادره گنبــدکاووس متولد 1351 
در ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت 13/ 4196 مترمربع پلاک 18-اصلی 
بخــش 11 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در گنبد قریه کاکا  خریداری  ازمحل اجرای 
قانون اصلاحات ارضی موضوع ســند رســمی شــماره 105753 مورخ 28/ 10/ 1376 
تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 12- شهر گنبد محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12535  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 04/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 18/ 11/ 

1403
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004013208 مورخه 13/ 10/ 1403 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1403114412004000865 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ســهیلا  بزی فرزند کریم به شــماره شناســنامه 
404  کد ملی 2269971507  صادره علی آباد کتول  متولد 1366 در ششــدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 99 مترمربع پلاک 28907  فرعی از 1-اصلی 
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در  شهرک امام موسی کاظم ) مقدادی سابق 
( خیابان شهریور خریداری  از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی محرز گردیده است، لذا 
بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12555  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 04/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 18/ 11/ 

1403
عبدالغفور گوگلانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمیــن با بنای احداثی به پــلاک 1881 فرعی از 
48- با شــماره دفتر الکترونیک 140221212006000070  حوزه ثبتی مینودشــت 
آقای علی محمد نریمانی فرزند احمد درحین اســباب کشــی مفقود گردیده است. سپس 
مالک با ارائه دو برگ استشــهادیه گواهی شــده توســط دفترخانه اســناد رسمی شماره 
مینودشت ادعا نموده که سند مالکیت درحین اسباب کشی مفقود شده و تقاضای صدور 
المثنی ســند مالکیت را از این اداره نموده اســت. علیهذا باستناد ماده 120-آئین نامه 
اصلاحــی قانــون ثبت مراتب دریک نوبت آگهی می گردد تا هرکس نســبت به ملک مورد 
آگهی معامله دیگری انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 
ده )10( روز پس از انتشار آگهی اعتراض  کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات 
به این اداره تســلیم نماید در غیراینصورت پس از انقضای مدت مذکور، برابر مقررات 

نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.م-الف: 12544 
  جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360301053004323 مورخ 1403/10/3 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای محمد رضائی فرزند حســین بشــماره شناســنامه 161 صــادره از گلپایگان در 
3 دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 2016 مترمربع 
در قســمتی از پــلاک 28 فرعی از 166 اصلی واقع در تهــران بخش حوزه ثبت ملک 
کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رسمی ابوالقاسم گندمی محرز گریده است 
. لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/19

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/4
م الف 1445

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک


